



## سرقت‌های سریالی

## با خودروهای سرقتی

۲ مجرم سابقه‌دار که با تصادف ساختگی خودروی شهروندان را سرقت می‌کردند و با ماشین‌های سرقت شده مرکب جرائم دیگری می‌شدند، سرانجام بازداشت شدند. به گزارش جوان، ۲۴ آذرماه بود که مأموران کلانتری ۱۴۵ از وقوع یک سرقت خشن در خیابان ولنجک با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن جوانی در جریان سرقت خودروی خود به شدت زخمی شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. زن جوان در شرح ماجرا گفت: در حال عبور با خودروی هیوندای شخصی‌ام بودم که یک خودروی پرآید قرمز رنگ هنگام عبور به عمد به آینه‌خودروی من زد که توقف کردم. همان لحظه خودروی پرآید هم توقف کرد و راننده و سرنشین آن که دو مرد جوان بودند پیاده شدند. من در حالی که به سمت خودروی پرآید حرکت می‌کردم به راننده‌اش اعتراض کردم. راننده و سرنشین پرآید‌ا‌ما به سرعت خودشان را به ماشین من رسانده و سوار آن شدند و حرکت کردند. من خودم را رساندم و از در ماشین آویزان شدم که مانع حرکت خودرو شوم و ۱۰۰متری هم روی آسفالت خیابان کشیده شدم. سرنشین ماشین‌ا‌ما با تهدید چاقو دست‌های من را‌ها کرد که سرانجام از محل متواری شدند.

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار کارآگاهان پلیس گذاشت آنها دست به تحقیق میدانی زدند و بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند چهره سارقان را به دستت آورده و آنها را شناسایی کنند. محمدرضا ۲۷ساله و محسن ۳۲ساله دو مجرم سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس بودند که بارها به اتهام ارتکاب انواع جرائم بازداشت شدند و به زندان افتاده بودند. در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه متهمان در شهرستان اسلامشهر شناسایی شدند و تلاش برای بازداشت آنها به جریان افتاد. کارآگاهان پلیس سرانجام ۱۸دی‌ماه موفق شدند دو متهم را در مخفیگاهشان بازداشت کنند.

محمدرضا در بازجویی‌ها به سرقت‌های زیادی اعتراف کرد و گفت: روز حادثه یک خودروی پرآید قرمز رنگ را در شهرستان اسلامشهر سرقت کردم و راهی تهران شدم. هنگام عبور از خیابان ولنجک با تصادف ساختگی هیوندای‌خام جوان را سرقت کردم. بعد هم راهی پمپ‌بنزین شدم و بعد از سوخت‌گیری بدون اینکه پول آن را پرداخت کنیم، فرار کردیم. متهم ادامه داد: بعد از آن به دو که روزنامه‌فروشی لوازم داخل چند خودرو را هم سرقت کردم. محمدرضا همچنین گفت: ما دو نفر در کار قاچاق موادمخدر هم هستیم و با خودروی شاکلی هم مقدار زیادی مواد مخدر قاچاق کردیم تا اینکه بازداشت شدیم.

سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه‌موسوم پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه در این رابطه دو مالخر دستگیر شدند، گفت: سارقان در این مدت کوتاه ۱۸هزار کیلومتر با خودروی شاکلی قاچاق مواد مخدر نیز داشته‌اند. وی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.



### خانم دکتر قلابی

### ۱۰اسال طبابت کرد!

زنی که با دایر کرد مطب به مدت ۱۰سال بیماران را درمان می‌کرد، پس از بازداشت یکی از همدستانش گرفتار پلیس شد.

به گزارش جوان، این پرونده نهم آذرماه امسال روی میز کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. بررسی اوراق پرونده حکایت از این داشت که زنی بدون داشتن تحصیلات پزشکی برای خودش مطب دایر کرده و مشغول درمان بیماران است. کارآگاهان بعد از بررسی اوراق پرونده راهی مطب وی شدند و از زن جوان تحقیق کردند و مشخص شد که ناهید در کار پوتاکسی کرن تجربه داشته و هیچ سابقه پزشکی هم ندارد. پس از مشخص شدن تناقض گویی‌های زن ۳۲ساله کارآگاهان مطب وی را بررسی کردند و مشخص شد که اوراق پزشکی وی همگی جعلی است. ناهید در بازجویی‌ها گفت: از چهارماه قبل است که این مطب را دایر کرده و مشغول درمان بیماران شدم. اوراق پزشکی را هم یکی از دوستانم که مرضیه نام دارد و زنی ۳۸ساله است در اختیارم گذاشته است. با اطلاعاتی که ناهید در اختیار پلیس گذاشت، کارآگاهان راهی مطب مرضیه حوالی میدان شهدا شدند و او را بازداشت کردند. بررسی اوراق پزشکی که مرضیه به مأموران پلیس ارائه داد، نشان داد که همه آنها جعلی است و او به مدت ۱۰سال است که با همسران خود در حال درمان کردن بیماران است.

سرهنگ کارآگاه خیرالله دولتخواه، رئیس پایگاه‌پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات از دو متهم به دستور بازپرس پرونده در پایگاه پنجم پلیس آگاهی همچنان در جریان است.

**مرد فریبکار که با اجرای یک سناریوی پیچیده خریداران خودرو را فریب می‌داد، سرانجام بازداشت شد.**

به گزارش جوان، سرهنگ محمود المامیر رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در توضیح پرونده گفت: چند روز قبل به مأموران کلانتری خبر رسید دو مرد جوان بر سر تصاحب یک خودروی پژو ۴۰۰مقابل یکی از طلافروشی‌های محل با هم درگیر شده‌اند که مأموران پلیس در محل حاضر شدند و هر دو نفر را بازداشت و به کلانتری منتقل کردند.

شاکای در شرح ماجرا گفت: من اهل شهرستان بندرعباس هستم. چند روزی بود که در سایت‌های فروش خودرو به دنبال خرید ماشین مناسبی بودم که با دیدن آگهی فروش یک خودروی ۴۰۵ متوجه شدم که قیمت آن ۱۰میلیون تومان زیر قیمت بازار است که با فروشنده تماس گرفتم. بعد از توافق بر سر قیمت از شهرستان راهی تهران شدم و در یکی از خیابان‌های تهرانسر با صاحب خودرو قرار ملاقات گذاشتم.

ساعتی قبل بعد از بررسی خودرو همراه فروشنده راهی دفتر اسناد رسمی شدم و او سند را به نام من

منتقل کرد. فروشنده به من گفت که خودرواش را برای پرداخت مهریه همسرش فروخته است و از من خواست به جای پول نقد به طلافروشی برویم و من سکه طلا بخرم و به او بدهم که قبول کردم. بعد از آن به یکی از طلافروشی‌ها رفتم و من هم معادل پول خودرو، سکه طلا خریدم و به او دادم. بعد از تحویل دادن سکه‌ها بود که این مرد از من خواست سونئچ ماشین را به او بدهم تا چیزی که داخل ماشین جاگذاشته بردارد. وقتی سونچ را به او دادم ناگهان پشت فرمان نشست و قصد فرار داشت که با او درگیر شدم

اهل شهرستان بندرعباس هستم. رسیدند و او را بازداشت کردند. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران کلانتری در تحقیق بیشتر متوجه شدند که فروشنده، سند س خودروی قدیمی را به نام خریدار منتقل کرده‌است، بنابراین متوجه شدم که با یک کلاهبردار حرفه‌ای مواجه هستم.

فروشنده خودرو در بازجویی‌ها به کلاهبرداری اعتراف کرد و گفت از مدتی قبل موفق شده به این شیوه خودروی خود را به چند نفر بفروشد و بعد از فروش،

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

# سرقت خودرو پس از فروش



ماشین خودش را سرقت کند. او گفت: من خودروی خودم را به قیمت ۱۰میلیون تومان زیر قیمت بازار در سایت‌های اینترنتی آگهی می‌کردم. وقتی مشتریان شهرستانی تماس می‌گرفتند با آنها قرار می‌گذاشتم. بعد هم سند یک خودروی قدیمی که داشتم را به جای سند خودروی خودم به نام آنها منتقل می‌کردم. پس از به طلافروشی می‌رفتم و با خریدار اینکه می‌خواهم مهریه همسرم را پرداخت کنم از آنها می‌خواستم معادل پول را سکه بخرند و به من بدهند که قبول می‌کردند. متهم ادامه داد: در آخرین مرحله با ادعای اینکه چیزی داخل ماشین جا گذاشته‌ام سونچ را می‌گرفتم و ماشین خودم را سرقت کرده و به سراغ سوزه تازه‌ای می‌رفتم که سرانجام گرفتار شدم.

سرهنگ المامیر با اشاره به اینکه تاکنون سه‌نفر از سال باختگان شناسایی شده‌اند، از شهروندان خواست در صورتی که افرادی به همین شیوه‌ای هدف کلاهبرداری قرار گرفته‌اند به کلانتری ۱۵۰تهرانسر مراجعه کنند.

## آدم‌ربایی برای انتقام

#### دستگیری متهم در تهران

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی برای بررسی در اختیار تیمی از مأموران پلیس شهرستان محل حادثه قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد الیاس چند روز قبل از تهران به شهرستان خلیل‌آباد آمده و پس از حادثه دوباره به تهران بازگشته‌است. بنابراین مأموران با گرفتن نیابت قضایی برای دستگیری متهم راهی تهران شدند و در نهایت اواسط هفته گذشته متهم را در نانوایی‌اش شناسایی و دستگیر کردند.

وی در بازجویی‌ها با انکار جرم آدم‌ربایی مدعی شد که شاکلی زمانی که شاکرد مغازه او بوده خواهرزاده‌اش را مورد آزار و اذیت قرار داده و از او فیلم سیاه تهیه کرده‌است و به همین دلیل او هم تصمیم گرفته‌است تا او را انتبیه کند. پس از این مأموران برای مشخص شدن صحت و سقم حرف‌های متهم از حمید تحقیق کردند. وی گفت: من با شاکلی هیچ مشکلی نداشتم، و با هم همشهری بودیم. مدتی قبل او مرا به خانه مجردی‌اش دعوت کرد تا با هم شام بخوریم، و من هم قبول کردم. او برای من نوشیدنی آورد که پس از خوردن آن سرم گیج شد و بی‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم فهمیدم که الیاس مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و از من فیلم سیاه تهیه کرده است. او تهدید کرد اگر شکایت کنم یا موضوع را به خانواده‌ام بگویم فیلم سیاه را در فضای مجازی پخش می‌کند و آبروی مرا می‌برد. من از این موضوع خیلی عصبانی بودم و ابتدا قصد داشتم فراموش کنم اما شند تا اینکه



### شاطر جوان وقتی همبید شاگرد مغازه‌اش، خواهرزاده‌اش را مورد آزار و اذیت قرار داده است برای انتقام گیری از تهران به شهرستان رفت و او را ربود.

به گزارش جوان، چندی قبل پس جوانی به نام البرز در شهرستان خلیل‌آباد کاشمر به اداره پلیس رفت و از صاحبکارش به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کرد. شاکلی در توضیح ماجرا گفت: صاحبکارم مرد جوانی به نام الیاس است که نانوائی بزرگی در یکی از خیابان‌های غربی تهران دارم. مدتی قبل از شهرستان به تهران رفتم و به عنوان شاگرد نانوائی در مغازه‌اش شروع به کار کردم. پس چندانی است در نانوائی او شاگردی می‌کنم و در این مدت هم مشکلی با هم نداشتم تا اینکه خواهرزاده‌اش به نام حمید از شهرستان آمد و او هم شاگرد نانوائی ما شد. ما هر دو در مغازه او کار می‌کردیم تا اینکه با حمید اختلاف پیدا کردیم و چند باری هم درگیر شدیم. پس

## راننده کامیون به قصاص محکوم شد

فروشنده خانه کلنگی که مرد ساختمان‌ساز را در حادثه تصادف به کام مرگ کشانده است به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، این حادثه آذرماه دوسال قبل در جنوب تهران اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حادثه حاضر شدند شاهدان گفتند که یک خودروی کامیون به عمد با مردی و سپس فرار کرده‌است. بعد از انجام تحقیقات اولیه و تشکیل پرونده جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌های بعدی به جریان افتاد. خانواده الیاس گفتند که پدرشان در کار خرید و فروش ملک و ساختن و ساز فعال بوده‌است. بررسی‌ها هم نشان داد که این مرد با افراد زیادی اختلاف ملکی داشت، بنابراین احتمال داشت یکی از کسانی که با او با مشکل کاری مواجه کرده‌بود در جریان جواب‌نمی‌داد. به هر حال من آن روز تحقیقات پلیس همچنین حکایت از این داشت که خودروی الیاس به صورت عمد و با چاقو پنجر شده‌بود و زمانی که الیاس در حال بررسی کردم، خواستم او را بازسانم و زهره‌چشم بگیرم تا بولم را بدهد اما هنگام حرکت ناگهان زنی به میان خیابان آمد که کنترل فرمان از دستم



داشت و صاحب کامیون هم بود مظنون شدند و در بازرسی از کامیون وی متوجه لکه‌های خون شدند و وی بازجویی کردند. احمد در تحقیقات به تصادف اعتراف کرد اما گفت که قصد کشتن الیاس را نداشته‌است. او گفت: من با الیاس بر سر فروش خانم‌ام اختلاف پیدا کردم. سال‌ها بود که خانم‌ام را که تمام دارایی‌ام بود به الیاس فروختم تا با هم ساختن و ساز کنیم اما او بولم را بالا کشید. از طرفی چند واحد آپارتمان را پیش فروش کرده‌بود و پرونده ما با اختلاف زیادی مواجه شده‌بود. روز حادثه یکی از کسانی که واحدی از آپارتمان‌ها را پیش خرید کرده‌بود با من تماس گرفت و گفت که الیاس را در یکی از بنگاه‌های املاک دیده‌است.

الیاس مدتی بود که خودش را پنهان می‌کرد و به تماس‌های من با کسانی که از او پیش خرید کرده‌بودند جواب نمی‌داد. به هر حال من آن روز به طرف بنگاه حرکت کردم و اول ماشینش را با چاقو پنجر کردم. سپس پشت فرمان کامیون نشستم و زمانی که از بنگاه خارج شد حرکت کردم. خواستم او را بازسانم و زهره‌چشم بگیرم تا بولم را بدهد اما هنگام حرکت ناگهان زنی به میان خیابان آمد که کنترل فرمان از دستم

### کاپشن سارق در محل جاماند

دزد تکرو هنگام فرار از دست پلیس کاپشنش را درآورد که با رد یابی ماموران بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ چنگیز ایدون، رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید توضیح داد: دو روز قبل مأموران گشت کلانتری ۱۱۲ ابوسعید هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های اطراف به یک موتورسوار جوان که کاپشن قرمز به تن داشت مظنون شدند و به او فرمان ایست دادند. مرد موتورسوار اما بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شد و در جریان تعقیب و گریز با یک خودروی پرآید عبوری تصادف کرد. مرد جوان اما کاپشن خود را از تن در آورد و به سمت جمعیت دوید و در شلوغی فرار کرد. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران کلانتری با بررسی کاپشن جامانده موفق شدند، مرد جوان را که از دزدان سابقه‌دار بود شناسایی کنند و او را در جنوب تهران بازداشت کردند.

سرهنگ ایدون با اشاره به اینکه سارق تکرو یکسال و نیم در کانون اصلاح و تربیت بازداشت بود، در بازجویی‌ها به بیش از ۵۰فقره سرقت گوشی اعتراف کرد.

### سارق مسلح زن نما با کلت پلاستیکی به دام افتاد

سارق مسلح زن نمایمی که قصد سرقت از طلافروشی در کورمانشاه را داشت در دام مأموران پلیس گرفتار شد.

سرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اعلام این خبر به مهر گفت: عصر روز پنج‌شنبه دهم بهمن‌ماه مأموران پلیس شهرستان تا تماس تلفنی شهروندی در جریان سرقت مسلحانه از طلافروشی در پاساژ ارگ قرار گرفتند. با اعلام این خبر مأموران به سرعت وارد عمل شدند و در کمتر از دودقیقه متهم را محاصره کردند و به دام انداختند.

بررسی‌های نشان داد حوالی ساعت ۱۶ مردی زن نما به عنوان خریدار به یکی از طلافروشی‌های پاساژ ارگ مراجعه می‌کند و با تهدید اسلحه کلت پلاستیکی قصد سرقت از طلافروشی را دارد که کسبه بازار موضوع را به مأموران پلیس خبر می‌دهند و مأموران پلیس هم متهم را داخل مغازه طلافروشی به دام می‌اندازند.

متهم ۳۰ساله پس از دستگیری برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

#### قاتل نامرئی جان ۳ نفر را گرفت

گاز منوکسیدکربن در شهرستان تکلیان استان مازندران ۳ نفر را به کام مرگ کشاند.

به گزارش مهر، زکریا اشکیور سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران با بیان اینکه مسمومیت با مونوکسیدکربن جان سه نفر را در تکلیان گرفت، اظهار داشت: پس از اعلام این حادثه تیم پایگاه اورژانس ۲هزار به محل حادثه در روستای چلاسر اعزام شدند که در یافتند دو نفر مرد و دو نفر زن حدود ۲۵ تا ۳۰ساله دچار مسمومیت با گاز منوکسید کربن شده‌اند. تیم اورژانس پس از معاینات لازم متوجه شدند در این حادثه دو زن و یک مرد فوت کرده‌اند و یک مرد ۸ساله دیگر هم دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده‌است. مرد مصدوم برای معاینه به بیمارستان شهید رجایی تکلیان منتقل شد.

### خرید و فروش سیم کارت به اسم مردگان

۴ مرد فریبکار که با کپی کارت ملی افراد فوت شده ، سیم کارت خرید و فروش می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان ستوان یکم مهدی کیاشمشکی، رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه ترمینال غرب توضیح داد: چندی قبل خبرهایی درباره خرید و فروش سیم کارت با کارت ملی افراد فوت شده به کلانتری گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که فروشندگان چهار مرد جوان هستند که با پرسه در ترمینال در خرید و فروش سیم کارت فعال هستند. تحقیقات حکایت از این داشت که سیم‌کارت‌ها ابتدا به نام افراد فوت شده ثبت شده و سپس به نام خریداران منتقل می‌شود. همچنین مشخص شد که سیم‌کارت‌های فروخته شده بعد از دوامه غیرفعال می‌شوند که تحقیقات برای بازداشت چهار مرد جوان به جریان افتاد و مأموران موفق شدند متهمان را بازداشت و در بازرسی از آنها ۲۴۰سیم‌کارت فعال به نام متوفیان کشف کنند.

رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب گفت: در بازجویی از اعضای باند معلوم شد که متهمان با کپی کارت‌های ملی افراد فوت شده، سیم کارت را خریداری و سپس به مبلغ ۱۰۰ تا ۱۵۰هزار تومان به متقاضیان می‌فروختند. وی گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.



### دستگیری ۴ سارق مسلح در دزفول

فرمانده انتظامی استان شهرستان دزفول دستگیری ۴ سارق مسلح در شهرستان دزفول خبر داد.

سردار حیدر عباس‌زاده روز پنج‌شنبه گفت: چند روز قبل کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دزفول از دو فقره سرقت مسلحانه منزل و احشام در این شهر با خبر و راهی محل شدند.

پس از این مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری عاملان این دو سرقت مسلحانه آغاز کردند که نهایت به رد پای چهار سارق رسیدند.

بدین ترتیب با شناسایی سارقان، مأموران با حکم قضایی راهی مخفیگاه آنان شدند و در عملیاتی همه متهمان را به دام انداختند. مأموران در مخفیگاه سارقان علاوه بر اموال مسروقه یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف کردند.

متهمان پس از شناسایی از سوی شاکیان و تشکیل پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.